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58° Ski Meeting Interbancario Europeo ﬁff/ %3
St. Moritz 13, Januar - 20, Januar 2018 L o
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

Wettkampf - Jury Technische Daten
Rennleiter (=Vorsitz): Stephan Miller Strecke: Pontresina
Pistenchef: Heinz Lithi Start / Ziel: 1805m
Startrichter: Stephan Miiller Streckenlénge: 3 x7,5km
Zielrichter: Toni Fankhauser Hoéhendifferenz: 3 x155m
Permanentes Komitee: Luca Gurini
Startzeit: 12:30
Wetter: Wolkig Schnee:  Neuschnee Temperatur Start / Ziel:
Start Institut Zeit  Punkte
Rang No. Name Vorname Zeit
1 1 DNBBankASA1-1- 59:38,3 120
11  GARVIK Morten 22:21,5
12 RONNEVIG Anders 19:39,5
13 KIGLHAMAR Vegard 17:37,3
2 3 OP Financial Group - 1 - 59:53,1 118
3.1  NYLUND Ulf 21:43,3
32 ENA Leif 18:54,4
33 BACK Juha 19:15,4
3 2 Graublindner Kantonalbank - Chur - 1 - 1:00:32,9 116
21  MORSCHER Simon 21:47,5
2.2 JANUTIN Sascha 19:20,9
2.3 HARTMANN Andreas 19:245
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

St. Nr. Institut
Rang Name

4 5 Nordeal-1-
51 HEGGHEIM
52  FOSNAS
53 MYGLAND

5 4  CreditSuisse 1-1 -
41  PELTONEN
42 MEINHERZ
43  WAGENFUHR

6 6 Groupe BPCE Sports1-1 -

6.1 COSTE
6.2 CAVARD
6.3 VIRY
7 8 Luzerner Kantonalbank
8.1 BRUNNER
8.2 HEGGLI

8.3 EGGSPUHLER

8 7  UniCreditl-1 -
7.1  CORRADINI
72 ILYASOV
73 BONI

9 26 Nordeal-2-
26.1 LOSET
262 MATHESON
26.3  VARTIAINEN

10 30  Groupe BPCE Sports1 -2 -
301 CONTINSOUZA
30.2 LAMANNA
30.3  SANSOULET

11 25 DNBBank ASA1-2-
251  SANDBAKK
252 MYRMO
253  MARTINSEN

12 23 OP Financial Group - 2 -
231 VIKBERG
23.2  NIEMI
233  NISKANEN
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Vorname

Ole Kristian
Eirik
Hakon Hjelseth

Antti
Pascal

Thomas

Stephane
Vincent

Christian

Anton
Stefan
Roland

Adriano
Vadim

Davide

Gaute
Christian

Aarne

Joel
Christophe

Sebastien

Tom Arild
Eskil
Kjell Chr.

Marten
Reijo
Markku

Zeit

22:29,9
17:52,5
20:33,2

20:45,3
20:29,1
19:44,4

24:08,8
19:07,8
19:54,2

20:46,6
24:49,8
19:29,6

22:58,7
21:00,3
21:19,5

24:38,3
21:27,4
22:33,2

26:18,2
21:35,6
20:51,9

23:04,2
23:06,3
22:55,4

25:33,1
20:07,8
24:00,7

Zeit

1:00:55,6

1:00:58,8

1:03:10,8

1:05:06,0

1:05:18,5

1:08:38,9

1:08:45,7

1:09:05,9

1:09:41,6
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114

112

110

108

106

104

102

100

98
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

St. Nr. Institut
Rang Name

13 10  Gruppo Intesa Sanpaolo 1
101 ANGELI
102 VIERIN
103  NICASTRO

14 11  Gruppo Credito Valtellinese
111 GURINI
112  ANDREOLA
113 FONTANA

Vorname

Luca
Luciano

Matteo

Luca
Luigi
Edi

15 24  Graubtindner Kantonalbank - Chur - 2 -

241 BADRUTT
242 WILLI
243 BONELL

16 31 Credit Suisse 1 -2 -

311 JOOS
312 MADER
313 HIRSCH

17 9  HypoVereinsbank Minchen 1
9.1 HETTWER
9.2  ALBRECHT
93 NAGL

18 33 DNBBankASA1-3-
33.1 BAKKEN
332 ROSTB@
333 OLSEN

19 36 Nordeal-3-
361 HAAKONSEN
36.2 HANSEN
36.3 HAVNERAAS

20 27  UniCredit1-2 -
271  MAFFIOLETTI
272  CABASSI
273 LATEGANA

21 38  Groupe BPCE Sports 1 - 4 -
381  NICOLAS
382 BOUETARD
383 RIGAUD
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Giorgio
Conrad
Curdin

Bernhard
Martin
Edgar

Markus
Uli

Andreas

Gudmund
Runar

Magnus Jorem

Andre’
Ove

Brede

Marco
Luciano

Alberto

Luc
Ludovic

Simon

Zeit

25:24,0
23:34,6
22:10,9

25:30,6
24:45,1
21:16,1

24:58,9
25:29,1
21:04,8

27:07,7
22:20,0
22:31,3

25:41,0
25:38,4
22:10,9

26:41,9
22:41,0
24:18,4

25:419
23:25,8
24:36,3

28:22,2
22:15,7
23:12,7

28:21,5
24:09,1
22:45,8

Zeit

1:11:09,5

1:11:31,8

1:11:32,8

1:11:59,0

1:13:30,3

1:13:41,3

1:13:44,0

1:13:50,6

1:15:16,4
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86

84

82

80
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

St. Nr. Institut
Rang Name Vorname

22 17  Raiffeisen Schweiz

17.1  NIGUILLE Pascal
172  FELDER Roger
17.3 ARREGGER Andreas

23 32  Graubtindner Kantonalbank - Chur - 3 -

321  SCHAR urs
32.2 MALL Andrea
323 GRITTI Nino

24 14 Julius Baer - Zuerich
141  KELLER Andreas
14.2 FISCHER Rudolf
143 ELLENBERGER Marc

25 37  Groupe BPCE Sports 1 - 3 -

371 BELLOC Francis
372 GHEBBANO Daniel
373 LAMANNA Damien

26 12 UBSAG1-1-

121 WANNER Roland
122 MUELLER Beat
123  FREI Roland

27 13  Stadtsparkasse Muenchen

131 MOSTL Stefan
132  PREISENHAMMER Udo
13.3 SEIDL Florian

28 18 DNB Bank ASA 2

181 RONNING Bendik
18.2 CALFELDT Hans Peder
183 ERICHSRUD Dag

29 41  Credit Suisse 1 - 4 -

411  BAR Max P.
412 FAHRNI Michael
413 MORANDI Angelo

30 15  Gruppo Banca Monte dei Paschi di Siena

151 CENNI Marco
15.2 FURLANIS Gervasio
153 ROSSI Moreno

Zeit

23:34,5
27:29,3
25:16,9

27:59,4
24:38,5
23:58,9

28:48,6
27:03,6
23:12,3

32:05,2
24:57,1
23:14,4

31:10,5
27:06,7
23:36,2

28:16,4
28:49,2
25:59,5

26:10,9
28:03,5
29:00,4

30:55,9
28:22,7
27:18,2

37:20,2
26:18,0
33:23,5

Zeit

1:16:20,7

1:16:36,8

1:19:04,5

1:20:16,7

1:21:53,4

1:23:05,1

1:23:14,8

1:26:36,8

1:37:01,7
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74

72

70

68

66

64

62
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

St. Nr. Institut Zeit  Punkte
Rang Name Vorname Zeit
31 28 UBSAG1-2- 1:37:51,1 60
28.1 BETSCHART Bruno 39:49,2
28.2 VON ALLMEN Heinz 31:22,4
28.3 BULCKENS Jan 26:39,5
Gestartete Staffeln: 31
Auler Konkurrenz
16  Eika Bank Group 1:03:56,5
16,1  HANSEN Geir 20:39,7
16.2 HUSBY Kjersti 21:52,6
16.3 SETHER Jarn-Erik 21:24,2
35 UniCredit1-3- 1:15:50,0
351 MARIUZ Roberto 27:15,5
35.2 BIONDI Angelo 22:48,2
353 SEGATTA Marco 25:46,3
40 Nordeal-4- 1:18:51,1
40.1 BERSTAD @yvind 27:14,0
40.2 NORNES Svein Erik 25:34,0
403 FORSBERG Joakim 26:03,1
42  Groupe BPCE Sports 1 -5 - 1:19:59,1
421  MERKHOUF Karim 30:33,6
422  VIVIER Philippe 25:43,6
423  CONTINSOUZA Joel 23:41,9
34  Credit Suisse 1 - 3 - 1:22:21,1
34.1  SEIBERT Lionel 35:51,6
34.2 VON GRAFFENRIE Moritz 23:24,7
343 FLICKER André 23:04,8
19  Gruppo Intesa Sanpaolo 2 1:22:31,0
19.1  CARLI Maurizio 28:07,7
192  VIARA Lorenzo 26:36,7
193 PELOSI Alessandro 27:46,6
22  AA-Team 1:22:35,5
221  BACKSTROM Ralf 28:29,7
22.2  STENFORS Aapo 34:04,0
223 MARVIALA Jyri 20:01,8
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Ergebnis Staffellanglauf Kategorie 'O’

St. Nr. Institut
Rang Name

Gestartete Staffeln: 7

Nicht am Start (1)

39 DNBBankASA1-4-

39.1 BERGE
39.2 NG@KLEGAARD
393 HOLE
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Vorname

Ketil
Hanne Sofie

Kjell Yngvar

Zeit

28:34,3

Zeit
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